様式第７号（第７条関係）
　　　　　　　　　年　　月　　日

　阿久比町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

菊づくり補助金実績報告書
年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定を受けました
菊づくり補助金について、事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
　１．補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３．添付書類
⑴　事業報告書（様式第８号）
⑵　収支決算書（様式第９号）
⑶　補助対象経費に係る支出の内容を団体の監事が監査した監査報告書
⑷　事業実施に係る記録写真、資料、領収書の写しなど補助事業の実施内容が確認できる書類